XXXI TROFEO EPIFANIA
COMP. ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (R2403002)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 06-01-2024
Giudici di Gara: Briozzo Giorgio
Direttore dei Tiri: Ardoino Maria Elena
Comitato Organizzatore: Heger Roberto, Prette Valeria
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A ASTEGIANO Marco 02 03018 Arcieri 5 Stelle 271/ 1 271/ 2 542 17 30
2 1- 006A SPASIUC Florin Nicolae 02 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 251/ 3 271/ 1 522 17 15
3 1- 006B D'AMICO Andrea 03 03009 Arc.San Bartolomeo 254/ 2 260/ 3 514 11 21
4 2- 009D PANELLI Marco 03 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 237/ 4 253/ 4 490 9 18
5 2- 005A PANI Simone 03 03001 A.G.A. 215/ 5 228/ 5 443 3 21
6 2- 005B ASTENGO Andrea 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 201/ 6 222/ 6 423 8 10
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009C ATZENI Marina 03 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 253/ 3 263/ 1 516 18 21
2 2- 003A LIA Natalia 03 03001 A.G.A. 260/ 1 255/ 2 515 14 23
3 2- 003B FANTI Laura 03 03018 Arcieri 5 Stelle 256/ 2 248/ 4 504 13 15
4 1- 004A VENIER Silvia 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 225/ 4 249/ 3 474 10 15
5 2- 002A SILESU Claudia 04 03001 A.G.A. 225/ 5 239/ 5 464 6 14
6 2- 003C TOSCANI Maria Vittoria 04 03001 A.G.A. 202/ 6 207/ 6 409 8 9
7 1- 003C MENIN Ylenia 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 150/ 7 207/ 7 357 0 9
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B BIZZARRI Fabrizio 02 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 264/ 4 274/ 1 538 20 26
2 1- 007C CASSINI Vittorio 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 269/ 2 269/ 3 538 14 32
3 2- 004A BRANGETTO Pierluigi 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 264/ 3 271/ 2 535 16 29
4 2- 002D PIANO Sergio 02 01066 Iuvenilia 273/ 1 259/ 7 532 16 26
5 1- 003D GARBARINO Adriano 02 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 254/ 5 264/ 4 518 13 23
6 1- 006C MARCOZZI Fabio 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 253/ 7 260/ 5 513 15 22
7 2- 004D PARODI Alessandro 03 03001 A.G.A. 252/ 8 259/ 6 511 14 23
8 1- 003A PASTORE Antonio Corrado 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 254/ 6 257/ 8 511 12 21
9 2- 004B MORELLINI Alessandro 03 04024 Polisportiva Besanese 251/ 9 252/ 9 503 12 22
10 2- 009A CANAZZA Fabrizio 02 03001 A.G.A. 250/10 243/13 493 12 19
11 1- 002D ZICHICHI Claudio 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 231/12 248/11 479 11 13
12 1- 002C CANOPOLI Gavino 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 225/13 251/10 476 8 17
13 2- 009B FLORA Maurizio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 222/14 248/12 470 7 21
14 2- 004C MERLONE Piero 04 03018 Arcieri 5 Stelle 237/11 214/14 451 7 17
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007A SASIA Gabriella 02 01055 ASD Arcieri dell'Elice 281/ 1 266/ 1 547 24 23
2 2- 002B REDENTI Cristina 03 04025 Arc. Cologno Monzese 265/ 2 245/ 4 510 11 26
3 2- 003D COLOGNESI Daniela 03 04060 Arcieri dell'Airone 245/ 3 252/ 3 497 12 20
4 2- 002C BRAGGIOTTI Isabella 03 03001 A.G.A. 238/ 4 254/ 2 492 13 14
5 1- 007B MORASCA Flora 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 225/ 5 242/ 5 467 9 15
6 1- 003B FIORI Mariastella 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 215/ 6 206/ 6 421 4 9
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011C ZANETTI Alessandro 03 03001 A.G.A. 277/ 1 276/ 1 553 19 35
2 2- 011A PUPPO Enrico 03 03001 A.G.A. 242/ 2 273/ 2 515 14 40
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010B GODIO Corrado 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 277/ 2 284/ 1 561 21 39
2 1- 009D COLLI Valerio 02 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 277/ 2 278/ 2 555 17 41
3 2- 011B CASANOVA FUGA Massimo 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 278/ 1 275/ 3 553 16 39
4 1- 009B COSENTINO Dario 03 03009 Arc.San Bartolomeo 269/ 5 265/ 4 534 8 43
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240106.151611
XXXI TROFEO EPIFANIA
COMP. ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (R2403002)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 06-01-2024
Giudici di Gara: Briozzo Giorgio
Direttore dei Tiri: Ardoino Maria Elena
Comitato Organizzatore: Heger Roberto, Prette Valeria
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
5 2- 011D VOLPI Giovanni 04 03009 Arc.San Bartolomeo 271/ 4 259/ 6 530 12 36
6 1- 008D ROVATI Massimo 04 04169 Arcieri Certosa Di Pavia 261/ 6 260/ 5 521 8 41
7 1- 009C BOZZETTI Gabriele 03 04169 Arcieri Certosa Di Pavia 255/ 8 258/ 7 513 13 30
8 2- 010D ARGENTO Cesare 04 03009 Arc.San Bartolomeo 259/ 7 243/ 9 502 6 38
9 1- 008A GHIRELLI Patrizio 04 03029 ASD Arcieri del Finale 239/ 9 246/ 8 485 2 29
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010C MARTINI Sara 03 03001 A.G.A. 275/ 1 280/ 1 555 20 35
2 1- 008B RIGONI Maria Rita 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 261/ 2 273/ 2 534 11 43
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007A BENEDETTI Mauro MM 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 233/ 1 245/ 1 478 3 18
2 1- 005D YANG Renyi 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 226/ 2 239/ 2 465 8 15
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B SCHETTINO Noemi 02 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 243/ 1 242/ 2 485 11 15
2 2- 008D AMERIO Cristina MF 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 225/ 3 245/ 1 470 6 19
3 2- 008A DI MAIO Giulia MF 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 231/ 2 223/ 3 454 6 18
4 2- 008C ROMENZI Simona 04 03001 A.G.A. 211/ 4 202/ 5 413 5 10
5 2- 008B LENZI Lucia 03 03009 Arc.San Bartolomeo 199/ 5 205/ 4 404 2 7
6 1- 004C PALLANCA Adriana 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 156/ 6 125/ 6 281 0 7
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005C CAPALBO Giuseppe 03 03009 Arc.San Bartolomeo 245/ 1 224/ 3 469 4 21
2 2- 006C ATZENI Giuseppe 02 20033 A.S.D. Arcieri Galluresi 237/ 2 230/ 2 467 9 14
3 2- 005D GABRIELLI Napoleone 02 03009 Arc.San Bartolomeo 209/ 4 248/ 1 457 6 15
4 2- 005C BARI Giuliano 02 04116 Polisp. Cucciago '80 227/ 3 212/ 5 439 5 13
5 1- 005B PARADISO Flavio 03 01055 ASD Arcieri dell'Elice 209/ 5 213/ 4 422 2 9
6 2- 006A PIANA Davide 04 03009 Arc.San Bartolomeo 192/ 7 200/ 6 392 2 8
7 2- 006B ELENA Pasqualino 04 03018 Arcieri 5 Stelle 187/ 8 195/ 7 382 4 10
8 1- 005A ARGENTO Cesare 04 03009 Arc.San Bartolomeo 195/ 6 176/ 9 371 2 9
9 1- 004B D'AMICO Salvatore 03 03009 Arc.San Bartolomeo 165/ 9 178/ 8 343 5 8
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007C SACCO Daniela 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 250/ 1 250/ 1 500 8 21
2 2- 007D TAGINI Paola 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 203/ 2 200/ 2 403 4 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20240106.151611